
Spis č.: MK/A/2019/09054 

Informácia o výsledku vyhodnotenia ponúk 

 

Verejný obstarávateľ:  Mesto Košice, Trieda SNP 48/A, 040 11 Košice,  

 IČO: 00691135 

 

Predmet zákazky: „Notebooky“ 

Postup verejného 

obstarávania: Zákazka s nízkou hodnotou na dodanie tovaru 

 

Zverejnenie výzvy  

na predkladanie ponúk: Výzva na predkladanie ponúk zverejnená na 

https://josephine.proebiz.com/sk/promoter/tender/3675/summary 

   zo  dňa 20.05.2019 

 

Úspešný uchádzač:            C System CZ, a.s., Otakara Ševčíka 540/10, 636 00 Brno-

Židenice, IČO: 27675645 

 

Dôvod úspešnosti ponuky: 

Uchádzač predložil doklady podľa požiadaviek verejného obstarávateľa, čím splnil podmienky 

účasti ako aj požiadavky na predmet zákazky podľa stanovenej výzvy. Predložením ponuky 

ponúkol najnižšiu prijateľnú cenu. 

Poradie uchádzačov: 

              

        Ponúkaná cena       Konečné 

P.č. Uchádzač                          v EUR s DPH       poradie 

 

1. Autocont s.r.o., Einsteinova 24, 851 01 Bratislava   4 716,00     3. 

2. C System CZ, a.s., Otakara Ševčíka 540/10, 636 00 Brno-Židenice 4 041,60     1. 

3. Amina Sk, s.r.o., Charkovská 24, 040 22 Košice   4 556,40     2. 

 

 

V Košiciach, 27.05.2019  

https://josephine.proebiz.com/sk/promoter/tender/3675/summary

